
准格尔旗现代煤业博物馆模拟矿井工程——暂估价专业工程项目施工标段中标结
果变更公告

招标人名称  天禹文化集团有限公司

招标代理机构名称  内蒙古中安工程项目管理有限责任公司

招标项目名称
 准格尔旗现代煤业博物馆模拟矿井工程——暂估价专业工
程项目

招标项目编号  E1506221506002750001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506221506002750001001

招标方式  公开招标

开标时间  2021年01月11日 09时30分

开标地点  准旗开标二室

中标候选人公示期  2021年02月05日  至  2021年02月08日

中标结果变更公告发出时间  2021年02月09日

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》
、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易
网》、《中国招标投标公共服务平台》、《鄂尔多斯市公共资
源交易综合管理办公室官网》、《准格尔旗公共资源交易网》

原中标人  北京洛德时代文化产业发展有限公司

原中标价格（元）  5297551.200

变更中标人  北京洛德时代文化产业发展有限公司

变更中标价格（元）  5297551.12

变更工期  30日历天

变更工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

变更项目负责人  吴延杰

变更项目负责人资格  建筑工程一级注册建造师 注册证：京11117185263；资格证：2017034110342015111501000795；安考证：京建安B（2020）6482704

变更其他项目管理人员

 (1)施工员:张志华;资格或职称:工程师
（证书编号：ZGC53068231、岗位证：1622010102951）;专
业:装饰装修设计; (2)
材料员:康雪松;资格或职称:岗位证书：1622010701118;专
业://; (3)造价师:张宏利;资格或职称:注册造价工程师
（建（造）11110008727）;专业:土木工程; (4)
安全员:魏林林;资格或职称:高级工程师
（证书编号：181094332、安全考核证：京建安C2（2010）0
103468）;专业:土建; (5)
安全员:何盼盼;资格或职称:安全考核证：京建安C2
（2016）0208205）;专业://; (6)
资料员:张欣兴;资格或职称:岗位证书：考051-
0046297;专业://; (7)质量员:李勇宏;资格或职称:工程师
（证书编号：ZGC53068287、岗位证：1622010202072）;专
业:土建施工;

变更原因（说明）
 由于工作人员录入错误原因，现将原中标结果公告中中标金
额：5297551.2元修改为中标金额：5297551.12元。

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2021-02-09T11:26:17+0800
	1页(60,433)
	张秀福
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-02-09T11:25:50+0800
	1页(172,427)
	天禹文化集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-02-09T11:26:32+0800
	1页(469,430)
	内蒙古中安工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-02-09T11:26:23+0800
	1页(329,433)
	内蒙古中安工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




